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483 TOURNAI - RONSE/RENAIX
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Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires
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PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/09/2021
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Direction  TOURNAI
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NUMÉRO DE LIGNE 483 483 483 483 483 483 483
JOURS DE CIRCULATION **Me** LM*JV

RENAIX/RONSE SNCB/Station 6:17 7:07 12:22 16:25 18:17

RENAIX Rue Vanhove 6:20 | 12:25 16:28 18:20

RENAIX Rue Longue Haie | 7:12 | | |

WATTRIPONT Eglise 6:26 7:20 12:31 16:34 18:26

AMOUGIES Place | 6:45 | | | 17:22 |

ANSEROEUL Place 6:29 6:49 7:22 12:34 16:37 17:26 18:29

CELLES La Blanche 6:35 6:55 | 12:40 16:43 18:35

CELLES Postes 6:38 | | 12:43 16:46 18:38

CELLES Place | 6:58 | |

MOLENBAIX Parapette 6:42 | | 16:50

MOLENBAIX Butor | 7:02 | |

MOLENBAIX Place 6:46 7:03 | 16:54

MOLENBAIX Parapette | 7:07 | |

VELAINES Croix Menhart | 7:09 | |

MOURCOURT Station Vicinale | 7:18 | |

VELAINES Clipet 6:50 | 7:30 16:58

MOURCOURT Evêché 6:56 7:23 7:35 17:04

TOURNAI Verte Feuille 6:59 | | 17:07

KAIN Chapelle | 7:29 7:42 |

TOURNAI SNCB 7:03 7:37 7:49 17:11

TOURNAI Eglise Saint-Nicolas 7:44

TOURNAI 4 Coins St Jacques 7:46

TOURNAI Rond Point 7:48

Numéro de voyage 2002 2004 2006 2308 2010 2812 2014



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

483

483 Direction RENAIX

Horaires valables dès le 01/09/2021 Page 4 sur 6

NUMÉRO DE LIGNE 483 483 483 483 483 483 483 483 483
JOURS DE CIRCULATION **Me** **Me** LM*JV LM*JV LM*JV

TOURNAI SNCB 7:08 12:34 12:54 16:35 16:36 17:30 18:23 19:23

TOURNAI Verte Feuille 7:15 | | 16:42 | 17:37 18:30 19:30

MOURCOURT Evêché 7:19 12:49 13:06 16:47 16:50 17:41 18:34 19:34

VELAINES Clipet 7:25 12:54 | 16:54 | 17:47 18:40 19:40

MOURCOURT Station Vicinale | | 13:10 | 16:55 | | |

VELAINES Croix Menhart | | 13:19 | 17:04 | | |

MOLENBAIX Parapette | | 13:21 | 17:06 | | |

MOLENBAIX Place 7:29 | 13:25 | 17:10 17:50 18:44 19:44

MOLENBAIX Butor | | 13:27 | 17:11 | | |

MOLENBAIX Parapette 7:33 | | | | 17:54 18:48 19:48

CELLES Place 5:57 | | 13:32 | 17:16 | | |

CELLES Postes | 7:37 | | | | 17:57 18:52 19:52

CELLES La Blanche 6:00 7:41 | 13:36 | 17:20 18:00 18:56

ANSEROEUL Place 6:04 7:46 12:59 17:00 18:05 19:01

AMOUGIES Place | | | | | 19:06

RUSSEIGNIES Eglise | | | | | 19:09

WATTRIPONT Eglise 6:07 7:49 13:01 17:03 18:08 |

RENAIX Rue Longue Haie | | 13:09 17:13 | 19:16

RENAIX Rue Vanhove 6:13 7:55 | | 18:13 |

RENAIX/RONSE SNCB/Station 6:17 7:59 13:15 17:19 18:16 19:19

Numéro de voyage 2001 2003 2305 2307 2809 2811 2813 2015 2017



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/09/2021
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Direction  TOURNAI
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NUMÉRO DE LIGNE 483 483 483
JOURS DE CIRCULATION

RENAIX/RONSE SNCB/Station 6:17 16:25 18:14

RENAIX Rue Vanhove 6:20 16:28 18:17

WATTRIPONT Eglise 6:26 16:34 18:23

ANSEROEUL Place 6:29 16:37 18:26

CELLES La Blanche 6:35 16:43 18:32

CELLES Postes 6:38 16:46 18:35

MOLENBAIX Parapette 6:42 16:50

MOLENBAIX Place 6:46 16:54

VELAINES Clipet 6:50 16:58

MOURCOURT Evêché 6:56 17:04

TOURNAI Verte Feuille 6:59 17:07

TOURNAI SNCB 7:03 17:11

Numéro de voyage 3002 3004 3006
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NUMÉRO DE LIGNE 483 483 483 483
JOURS DE CIRCULATION

TOURNAI SNCB 7:08 18:23 19:23

TOURNAI Verte Feuille 7:15 18:30 19:30

MOURCOURT Evêché 7:19 18:34 19:34

VELAINES Clipet 7:25 18:40 19:40

MOLENBAIX Place 7:29 18:44 19:44

MOLENBAIX Parapette 7:33 18:48 19:48

CELLES Place 5:57 | | |

CELLES Postes | 7:37 18:52 19:52

CELLES La Blanche 6:00 7:41 18:56

ANSEROEUL Place 6:04 7:46 19:01

AMOUGIES Place | | 19:06

RUSSEIGNIES Eglise | | 19:09

WATTRIPONT Eglise 6:06 7:49 |

RENAIX Rue Longue Haie | | 19:16

RENAIX Rue Vanhove 6:12 7:55 |

RENAIX/RONSE SNCB/Station 6:16 7:59 19:19

Numéro de voyage 3001 3003 3005 3007


